PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25.07.                       23                   1010
от __________________20____ г.,  № _________

О признании утратившим силу постановления Администрации  муниципального района от 22.04.2014 № 233 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и органах Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие федеральному законодательству Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

- от 22.04.2014 № 233 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и органах Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;

- от 22.05.2015 № 597 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 22.04.2014 № 233                                «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и органах Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;

- от 17.12.2015 № 1144 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 22.04.2014 № 233                               «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и органах Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;

- от 19.07.2016 № 488 «О внесении изменений в постановление Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района              от 22.04.2014 № 233 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и органах Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;

- от 23.08.2016 № 562 «О внесении изменения в постановление Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района                  от 22.04.2014 № 233 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и органах Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района – начальника Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района Шопина А.А.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                    С.В. Шаронов